
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 

имени 46-го гвардейского ночного бомбардировочного авиационного 
Таманского Краснознамённого полка ордена Суворова

(МБОУ СОШ № 34)
ПРИКАЗ

31.08.2020 г.
г. Краснодар

Об организации работы комиссии 
по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере образования приказываю:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в 
следующем составе:

Председатель комиссии: Немченко И.Н. - директор школы

Члены комиссии: Татаринова И. А.

Коротыч А.В.
Мищенко А.В.
Схатум Д.Х.

2. Возложить ответственность

- ответственная за предупреждение 
коррупционных нарушений в школе;
- зам.директора по УМР;
- социальный педагог;
- учитель

за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на Татаринову И.А., ответственную 
за предупреждение коррупционных нарушений в школе.
3. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 
мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа 
последнего месяца отчетного
4. Контроль исполнения собой.

Директор МБОУ И.Н.Немченко


		2021-12-01T10:51:09+0300
	Немченко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




